
 
Zarządzenie Nr 24/2017 
Burmistrza Zbąszynka 
z dnia  9 marca 2017 

 
w sprawie oddania nieruchomości gruntowej będącej w zasobie gminy Zbąszynek w 
użytkowanie wieczyste 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2016r., poz. 446 ze zm.), art. 37 ust. 2 pkt. 6 i art. 67 ust 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2016r. poz. 2147 ze zm.) oraz § 1 i 2 
ust. 1 i 2 Uchwały Nr II/8/2002 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 12 grudnia 2002r. w sprawie 
określenia zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Zbąszynek ogłoszonej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego Nr 115 z dnia 16 grudnia 2002r. zarządzam, 
co następuje: 
 
§ 1. Przeznaczam do oddania w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargowym nieruchomość 
gruntową oznaczoną geodezyjnie nr działki 748/1 o pow. 434 m2, położoną w Zbąszynku. 
Nieruchomość stanowi własność Gminy Zbąszynek. Dla nieruchomości w Sądzie Rejonowym 
w Świebodzinie w Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta 
KW nr ZG1S/00028935/4. Oddanie nieruchomości gruntowej w użytkowanie wieczyste następuje 
na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej  oznaczonej geodezyjni 
nr działki 914 w Zbąszynku, będącej w użytkowaniu wieczystym osoby fizycznej, która zamierza tę 
nieruchomość nabyć. Działka 748/1 nie może być zagospodarowane jako odrębna nieruchomość. 
 
§ 2.Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji. 
 
§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

 


